
 

UCHWAŁA Nr  827/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego na rzecz Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,  z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Rypinie środek trwały – laptop Lenovo V15 G2 Ryzen 3 5300U. 

 

§ 2. Przekazanie składnika majątkowego, o którym mowa w § 1, nastąpi protokołem zdawczo-

odbiorczym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej    

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 
 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 
 

1. Jarosław Sochacki - ……….…….………. 

2. Piotr Czarnecki - ……….….…....……. 

3. Monika Kalinowska- ……………..….….. 

4. Piotr Makowski - ………….….………. 

5. Paweł Sobierajski     - ……………..…….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym gospodarowanie mieniem 

należy do zadań Zarządu Powiatu. W związku z wolą Zarządu Powiatu w Rypinie środek trwały, 

określony w § 1 niniejszej uchwały, zostaje przekazany Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Rypinie.  

 

 


